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Styrelsen för Saltsjö-Duvnäs Tennisklubb, med säte i Saltsjö-Duvnäs, får härmed 
avge årsredovisning för 2025. 
 
 
VERKSAMHETS- OCH FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Vår omedelbara omvärld 
Våra medlemmar är vår största tillgång och uppgick vid årsskiftet till 1 376 (1 245) st.  
I enlighet med vårt uppdrag har vi fortsatt verka för tennisspelets utveckling trots 
begränsningen med begränsat antal tennisbanor. Vi har tillsammans med vårt 
dotterbolag, Saltsjö-Duvnäs Tennisklubb AB, bidragit till ny detaljplan för tänkt mark-
område vid Värmdöleden för uppförandet av en ny tennisanläggning. Utbyggnad av 
nuvarande tennishall har visa sig vara en oframkomlig väg för att få fler tennisbanor.        

 
Tennisen i Sverige 
I Sverige är de allra flesta tennisspelare medlemmar i någon av de runt 400 tennis-
klubbar som finns runt om i landet. I tennisanläggningarna, som till stor del ägs och 
drivs av tennisklubbarna, erbjuds en mängd aktiviteter. Ständigt närvarande för att 
guida finns en stor tränarkår som gör tennisen till en av svensk idrotts största arbets-
givare.  
Året har präglats av både stark utveckling och stort engagemang inom hela tennis-
rörelsen. Svensk tennis står på en stabil grund med sund ekonomi, växande intresse 
och ett tydligt långsiktigt arbete enligt den gemensamma strategin Game Change 
2030, framtagen tillsammans med regioner och klubbar.  
Centrala utvecklingsområden: 

• Tränarutbildning och kompetenshöjning: Cirka 500 tränare utbildas årligen i 
den nya internationellt certifierade (silvernivå av ITF) tränarutbildningen, vilket 
stärker kvaliteten i hela landet.  

• Barn- och ungdomsutveckling: 140 klubbar deltar i ett nytt spelutvecklings-
program (ROG) för barn, och 110 klubbar arbetar med kvalitetsmärkningen 
Trygg Tennis.  

• Tävling och bredd: Svensk tennis är en av landets största individuella idrotter. 
Årligen arrangeras över 700 sanktionerade turneringar och 25 internationella 
tävlingsveckor.  

Junioråret 2025 var ett av de starkaste på länge, med bland annat EM-guld och en 
finalplats i en junior-Grand Slam. Framgångarna är resultatet av långsiktigt arbete i 
klubbarna och en växande återväxt, särskilt på flicksidan.  
Mediala diskussioner kring svensk tennis gällande struktur och riktning pågår. 
Svenska Tennisförbundets utvecklingsplan/Game Change 2030-strategi har under 
hösten 2025 diskuterats vid möten runt om i landet och med över 250 ledare och 
tränare för att förtydliga och fokusera strategins nästa fas. Tennisförbundet framhåller 
att utveckling kräver tålamod, struktur och spelarnas egen vilja – det finns inga 
snabba genvägar. Samtidigt är rörelsen stark, engagerad och på väg framåt med 
gemensam riktning och tydliga prioriteringar. 
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Motionstennisen i Sverige är stark fortsätter att växa och krav på fler hallar och tennis-
anläggningar kvarstår för att alla intresserade ska kunna erbjudas möjlighet att spela. 
Dock finns stora utmaningar med att uppföra nya hallar, speciellt i storstadsregionerna 
där tillgången på mark är mycket begränsad, och då inte minst i Nacka kommun och 
vårt eget närområde.     

 
Vår verksamhet under räkenskapsåret  
 
Vuxentennisen 
Vår vuxentennis bedrivs i träningsgrupper, olika teknik- fördjupningskurser, drop-in, 
gruppspel samt dam- och herrdubbelspel, alla mycket populära och ofta helt full-
tecknade. Möjligheten till utökning är tyvärr mycket begränsad på grund av bristen på 
banor, vilket främst drabbar våra nybörjargrupper som inte kan erbjudas fortsatt spel i 
önskad omfattning.  
Dam- och herrtennisens dubbelspel har visat sig vara mycket uppskattat. Grupp-
spelets olika grupper uppgår nu till drygt 80 spelare och har långa köer. Några av 
grupperna spelar under lunchtider där beläggningen historiskt inte har varit lika hög 
som på kvällar.    
 
Juniortennisen  
Våra ambitioner på juniorsidan är höga och följer den vidareutvecklade utbildnings-
planen där flera av våra yngre juniorer tillhör toppen i Stockholmsområdet. Till-
sammans med tränarteamet från Edge AB har vi intensifierat och förbättrat team-
satsningen för våra talanger på både flick- och pojksidan och på så sätt ökat tävlandet 
bland våra juniorer.   
Tränarnas kvalité, kompetens och engagemang till idrotts- och vidareutbildning är 
avgörande för att vi ska kunna vara lyckosamma med vår juniorverksamhet. Vårt 
tränarteam under ledning av Joakim Alvetoft, Edge AB, har under året fortsatt att 
utveckla och förbättra nuvarande träningskoncept för såväl bredd- som inom tävlings-
verksamheten med högt deltagandet i genomförda läger. Det finns en tydlig team-
struktur med en dedikerad team- och träningskoordinatorsroll.  
Inom den betydande breddverksamheten, som omfattar 85 till 90 procent av våra 
juniorer i organiserad träning, introducerades ett nytt koncept ”Active” för de yngre 
juniorerna. I ActiveMulti får de får prova på olika sporter med ett litet extra fokus på 
tennis samt i ActiveTennis där vi kombinerar ActiveMulti med tennisträning med 
rörelse och lek i högre puls blandat med bollkontroll, förståelse för grundslag och 
enklare slagövningar. Båda koncepten baseras till viss del på Svenska Tennis-
förbundets ROG-utbildning. 
Vi är väldigt stolta och glada över att ha ett mycket välutbildat och sammansvetsat 
tränarteam som år efter år levererar junior- och ungdomsverksamhet på högsta nivå. 
 
Seniortennisen 
Seniortennisen omfattar både herr- och damtennis över 35 år och vi är fortsatt fram-
gångsrika. Glädjande är att vi under inneserien 2025/26 återigen har ett damlag. 
 
Våra anläggningar 
Det finns fortfarande stora behov av kompletteringsinvesteringar i vår nuvarande 
tennishall, dock ställs dessa behov mot behovet av att säkerställa resurser för det 
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pågående hallprojektet. Enligt uppdrag av tidigare årsmöten har vi därför och tillsam-
mans med vårt dotterbolag SDTK AB fortsatt arbetet att skapa förutsättningar för en 
ny och modern tennisanläggning. 
Arbetet tillsammans med Nacka kommun sker via vårt SDTK AB – som planeras äga 
och driva den nya tennisanläggningen – och det inlämnade bygglovet godkändes 
under kvartal tre 2025. Under hösten har arbetet med att hitta en finansieringslösning 
inletts och förhoppningsvis kan den nya tennisanläggningen stå klar under första halv-
året 2028.   
Våra nuvarande anläggningar vid Långsjön och Gamla Allén är materiellt sett våra 
största tillgångar och vi avsätter stor tid åt dessa. Vi har som en följd av arbetet med 
en ny tennisanläggning i närområdet, valt att senarelägga större investeringar i hallen 
men tvingades till omläggning av bana 1 och 2 i hallen under 2021. Vi anlade även ny 
låg träläktare vid bana 5 ute. Sedan dess och även under 2025 har vi valt att avvakta 
med större ej nödvändiga investeringar i såväl hall som vid utebanorna men har under 
året:  

• Påbörjat arbetet med förbättrad automatbevattning av utebanorna    
• Uppfräschning av grusgång och kantskydd vid utebanorna samt nytt lågt 

staket på bana 4    
      

Tennishallen vid Långsjön har tre huvudsakliga problemområden; takläckage, fasad 
och sättningar i golvet. Vi avser inte att byta fasad under 2026/27 och hoppas att golv-
renovering ska fungera tills vi har en ny tennisanläggning klar. I övrigt planeras endast 
normalt underhåll. 
 
Medlemsinformation 
Information till våra medlemmar sker främst via hemsidan och medlemsbrevet som 
går ut cirka tio gånger per år. Via TV-skärmen i entrén med bildexponering av på-
gående verksamhet och aktiviteter, på anslagstavlan och genom det personliga mötet 
på kansliet får medlemmarna också aktuell information. 
 
Utmärkt förening 
Sedan 2016 har vi som klubb innehaft utmärkelsen Utmärkt förening som är ett sam-
arbete mellan Nacka kommun och SISU Idrottsutbildarna Stockholmsidrotten. Utmär-
kelsen innebär att vi har en tydlig målsättning, vision och värdegrund samt en före-
ningspolicy, allt för att öka kvaliteten i vår verksamhet, särskilt för barn och unga. Det 
innebär ett löpande kvalitetsarbete med ökade kontakter mellan styrelse och medlem-
mar i alla åldrar. Det ger också en bättre koppling till tränarteamet med utökad utbild-
ning för alla. 2022 fick vi förnyad utmärkelse ”Utmärkt förening” 
 
Övrig verksamhetsinformation  

• Aktiviteter under året:  
o Herr- och damdubbeln hade avslutningar på utebanorna i juni   
o Blixten, vår populära dubbeltävling genomfördes i mars och december 

med ett trettiotal deltagande vid respektive tillfälle   
o Pizzakväll juniorerna under hösten med tennisinstruktioner, matchspel och 

sedan avslutning med pizza.  
o Sedvanliga juniorläger genomfördes i juni  

• KM för både seniorer och juniorer genomfördes traditionsenligt under året 
o Fortsatt högt deltagande på senior-KM 
o Glädjande är att flera juniorer deltog även detta år i senior-KM i augusti 
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• Seriespel Svenska Tennisserien  
o Deltagande på såväl senior- och veteransidan som på juniorsidan och 

extra glädjande är att vi återigen har ett damlag i inneserien 2025/26     

 
Inriktning nästa verksamhetsår  
Det kommande verksamhetsåret kommer styrelsearbetet att fokusera på följande 
områden:  

• Planering och finansiering för en ny och modern tennisanläggning i när-
området 

• Löpande översyn och kontroll av tak, fasad och golv i hallen vid Långsjön  
• Översyn av uteanläggningen samt fortsatt underhåll av utebanorna 
• Fler sociala aktiviteter i klubben  
• Utveckling av erbjudande till våra medlemmar  
• Fortsatt satsning på tävlings- och träningsteam  

 
Ekonomi 
Vår ekonomi är fortsatt stabil och vi fortsätter att bygga upp resurser för att investera i 
en ny tennisanläggning. Årets resultat om 885 403 (283 373) kronor var över tre 
gånger högre jämfört med föregående år och till stor del förklaras av de genomförda 
aktiviteterna i samband med 100-årsjubilet 2024.   
Det fortsatt solida resultatet har sin grund i stabila intäkter som är en följd av den höga 
beläggningen på våra banor. Detta medför dock fortsatt relativt höga kostnader för 
genomförda verksamheter samt för underhåll av våra anläggningar. 
Vi är sedan ett flertal år skuldfria och likviditeten är fortsatt god. Liksom tidigare år är 
del av överlikviden placerad i kortfristiga räntebärande papper med låg risk men också 
på fasträntekonto.  
 

Femårsöversikt 2025 2024 2023 2022 2021 
Totalt Intäkter 6 471 6 015 5 939 5 422 5 411 
Verksamhetsresultat 815 153 612 966 577 
Årets resultat 885 284 680 925 531 
Verksamhetsmarginal % 13% 3% 10% 18% 11% 

Justerad soliditet *) 97% 94% 91% 94% 93% 
Kassalikviditet (inkl. korta placeringar) 1 180% 1 120% 1 119% 1 531% 1 351% 

Skuldsättningsgrad, ggr *) 0,09 0,09 0,10 0,07 0,08 

Bidrag från justerat föreningskapital % *) 25% 8% 18% 24% 15% 
*) inkl. för reparationsfond      
 
Dotterbolag 
Efter stora ansträngningar är vann detaljplanen laga kraft i juli 2024 och bygglov för 
den planerade tennisanläggningen gavs under kvartal tre  2025. Trots tidigare förse-
ningar av projektet är förhoppningen att en ny och modern tennisanläggning kan stå 
klar under början av 2028. 
 
Medlemsantal 
Vi hade vid årsskiftet 1 376 (1 245) medlemmar varav 576 (546) juniorer. 
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Styrelsemöten 
Under året har styrelsen haft 11 (11) protokollförda styrelsemöten. 
 
 
 
Förslag till disposition av årets resultat 
Till årsmötets förfogande står följande medel: 
 
balanserat resultat  2 916 646 kr   
årets resultat     885 403 kr 
 3 802 049 kr   
 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande: 
 
avsättes till reparationsfond  800 000 kr 
balanseras i ny räkning  3 002 049 kr 
 3 802 049 kr 
 
Vad beträffar klubbens resultat och ekonomiska ställning i övrigt, hänvisas till efter-
följande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.  
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Resultaträkning 
 
 
Belopp i kr          Not       2025-01-01 2024-01-01   
  2025-12-31 2024-12-31 
Klubbens intäkter  
Nettoomsättning  3  6 155 820 5 630 122  
Övriga rörelseintäkter  3  314 927   384 760 
Summa intäkter      6 470 747 6 014 881 

     
Klubbens kostnader 
Bollar, kläder och bidrag  - 64 420 - 75 695         
Lokalkostnader  - 610 795 - 579 625  
Drift och administration   - 798 214 - 1 280 464      
Underhåll banor och hall  - 256 521 - 249 335   
Föreningsavgifter  - 123 730 - 116 892    
Personal- och tränarkostnader  4        - 3 802 412  - 3 560 201 
Summa kostnader   - 5 656 092 - 5 862 211 
 
Verksamhetsresultat    814 655 152 670  
 
Avskrivningar 
Av/nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar             5    - 29 847 - 43 650  
Summa avskrivningar   - 29 847 - 43 650 
 
Verksamhetsresultat efter avskrivningar   784 808 109 020  
        
Resultat från finansiella poster 
Ränteintäkter och liknande resultatposter  6  100 713 174 792             
Räntekostnader och liknande resultatposter  7     - 118     - 75  
Summa finansiella poster      100 595 174 717 
 
 
Resultat efter finansiella poster   885 403 283 737          
          
Skatt             0            0 
 
ÅRETS RESULTAT  885 403 283 737 
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Balansräkning 
 
Belopp i kr  Not      2025-12-31 2024-12-31  
 
TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 
 
Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier och anläggningar   8  188 898 218 745 
Summa materiella anläggningstillgångar 188 898 218 745 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Aktier och andelar i dotterbolag   9     550 000 550 000 
Fordringar hos dotterbolag   9    4 700 000  4 200 000 
Summa finansiella anläggningstillgångar 5 250 000 4 750 000 
 
Summa anläggningstillgångar   5 438 898 4 968 745 
  
 
Omsättningstillgångar 
Varulager 
Bollar och kläder     5 873 11 096 
Summa varulager  5 873 11 096 
             
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar   33 586 104 778 
Skattekonto  18 78 
Fordran dotterbolag  66 688 63 000 
Övriga fordringar  14 974 3 400 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter               196 450 370 677  
Summa kortfristiga fordringar      311 716 541 933 
 
Kortfristiga placeringar 
Övriga kortfristiga placeringar 6 2 835 285 2 812 808 
Summa kortfristiga placeringar  2 835 285 2 818 808 
   
Kassa och bank  
Kassa och banktillgodohavanden  4 219 280 3 571 044 
Summa kassa och bank   4 219 280 3 571 044 
   
Summa omsättningstillgångar   7 372 222 6 936 881  
 
 
SUMMA TILLGÅNGAR   12 811 051 11 905 626 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Belopp i kr  Not      2025-12-31 2024-12-31    
 
 
Eget kapital  10  
 
Eget kapital  
Ändamålsbestämda medel  7 977 302 7 727 302    
Balanserat resultat  3 802 049 3 166 646  
Summa eget kapital  11 779 351 10 893 948   
  
  
Långfristiga skulder 
Övriga långfristiga skulder           -          - 
Summa långfristiga skulder  - - 
   
Kortfristiga skulder 
Förskott från medlemmar  227 220 208 706 
Leverantörsskulder 42 435 188 753 
Övriga skulder  11 9 880 9 086 
Upplupna kostnader och   
förutbetalda intäkter  752 166 605 133       
Summa kortfristiga skulder 1 031 701 1 011 678 
     
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  12 811 051  11 905 626 
     
 
STÄLDA SÄKERHETER OCH EVENTUAL FÖRPLIKTELSER  
 
Ställda säkerheter  Inga         Inga  
         
Eventualförpliktelser                           12 1 500 000  1 500 000               
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Noter  
Angivna belopp är svenska kronor om inget annat anges och uppgifter inom parentes 
avser föregående år.  
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper  
Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Redovisnings- och värderingsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående 
räkenskapsår. 
 
Resultaträkningen 

Verksamhetsintäkter 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som klubben erhållit eller kommer att 
erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt 
anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. 
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i klubben. Medlemsavgifter 
redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod 
som avses.  
 
Gåvor och bidrag 
En transaktion i vilken klubben tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde 
utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om 
tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att upp-
fylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten 
om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.  
 
Gåvor 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som klubben avser 
att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga 
gåvor redovisas som omsättningstillgångar eller ändamålsbestämda medel. Gåvor 
värderas som huvudregel till verkligt värde.  
 
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Bidrag 
som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag 
värderas till det verkliga värdet av den tillgång som klubben fått eller kommer att få. 
 
Nettoomsättning  
Intäkt vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället.  
 
Verksamhetskostnader 
Klubben redovisar, liksom tidigare räkenskapsår, verksamhetskostnaderna enligt 
kostnadsslagsindelad uppställning.  
 
Leasing/arrende 
Klubbens leasing- och/eller arrendeavtal redovisas som operationella, dvs. avgiften 
(inkl. första förhöjd hyra) kostnadsförs löpande (linjärt) över leasingperioden (inkl. 
första förhöjd hyra).  
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Ersättningar till anställda 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande poster 
kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. 
 
Balansräkningen 
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat 
anges nedan.  
 
Materiella och immateriella anläggningstillgångar 
Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde 
minskat med avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Aktivering av en 
anläggningstillgång sker vid anskaffning till högre belopp än 0,5 prisbasbelopp. Bidrag 
som hänför sig till en anskaffning av en anläggningstillgång minskar anskaffnings-
värdet. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Historiskt 
har anläggningstillgångarna redovisats till anskaffningskostnad med avdrag för 
planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska 
livslängd. Då samtliga betydande komponenter är fullt avskrivna och någon väsentlig 
skillnad i förbrukning inte finns för dessa har ingen omräkning eller omvärdering av 
anläggningstillgångarna skett under året.  
 
Mark, ägd av klubben, där del av verksamheten bedrivs har vare sig bokförings-
mässigt värde eller reellt marknadsvärde.     
 
Följande avskrivningstider tillämpas:  
Materiella anläggningstillgångar 
Mark           0 år   
Inventarier          5 år 
Markanläggningar        10 år 
Byggnader         25 år 
 
Finansiella tillgångar och skulder  
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med 
tillägg för direkta transaktionsutgifter. Kundfordringar värderas individuellt till det 
belopp som beräknas inflyta. Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga 
finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar.  
Alla finansiella tillgångar, inkl. kortfristiga placeringar, anses ingå i en värdepappers-
portfölj och betraktas därmed som en post vid värdering respektive vid nedskrivnings-
prövning enligt lägsta värdets princip. Fordringar och skulder i utländsk valuta 
värderas till balansdagens kurs.  
 
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt 
hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras 
enligt effektivräntemetoden. 
 
Lager 
Lagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.   
 
Ändamålsbestämda medel 
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade 
gåvor och andra ändamålsbestämda medel (se även not 10).    
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Skuld för beslutade ej utbetalade bidrag 
I de fall klubben fattat beslut om utbetalning av bidrag/stöd och meddelat mottagaren 
men inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig skuld.  
 
Avsättningar 
En avsättning redovisas när klubben har ett legalt eller informellt åtagande som en 
följd av inträffade händelser och där klubben förväntar sig att en utbetalning kommer 
att krävas för att reglera åtaganden samt att en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan 
göras. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer 
att behöva erläggas. 
 
Eventualförpliktelser 
Klubben lämnar upplysning om en eventualförpliktelse när klubben har en möjlig 
förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att 
bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom 
klubbens kontroll. 
 
Not 2 Uppskattningar och bedömningar  
Klubben gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för 
redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att 
motsvara det verkliga resultatet. 
 
Noter till resultaträkning                 2025-01-01  2024-01-01 
Belopp i kr 2025-12-31 2024-12-31 
 
Not 3 Nettoomsättning 
Intäkter per väsentligt intäktsslag 
Abonnemang   451 804 331 538 
Avbokningsavgifter 26 400 24 688 
Medlemsavgifter  323 630 322 944  
Gruppspel  297 850 301 790  
Damdubbel  80 325 82 960 
Herrdubbel  60 000 60 000 
Vuxentennis 907 961  866 892 
Juniorträning  2 141 805 2 072 566 
Seriespel 30 747 25 150 
Tävlingar  53 387 45 571 
Läger  163 450 126 900 
Strötimmar, ute och inne  1 584 795 1 302 647 
Privatträning   10 050 20 050 
Bollmaskin 22 817 20 787 
Försäljning bollar, profilkläder    18 800     18 612 
Summa  6 155 820 5 630 122 
 
 
Övriga rörelseintäkter 
Statliga och kommunala bidrag 202 659 225 518 
Övrigt   112 267   159 241  
Summa  314 927 384 760 
    
 
 

https://sign.visma.net/sv/document-check/7ccdf538-84a7-48d9-adb8-a78921ef4277

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Saltsjö-Duvnäs Tennisklubb          
814000-2091 
 

- 13 - 
 

 
 2025-01-01 2024-01-01 
 2025-12-31 2024-12-31 
Not 4 Anställda och personalkostnader 
Medelantalet anställda 
Män  - -           
Kvinnor  1 1          
Totalt  1 1           
 
Styrelsen består av 7 (7) personer vara av 3 (1) är kvinnor  
 
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 
Styrelse - - 
Anställda  412 561 341 280 
Tränarkostnader 3 389 851 3 218 921 
Summa  3 802 412 3 560 201 
varav sociala kostnader  86 430 76 531
      
  
Not 5 Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 
Inventarier  7 697 7 697 
Hallgolv  - - 
Hall  22 150 22 150      
Utebanor            - 13 803    
Summa 29 847 43 650   
 
    
Not 6 Ränteintäkter och andra finansiella intäkter  
Ränteintäkter 34 025 111 792 
Ränteintäkter, koncerninterna 66 688 63 000 
Avyttring kortfristiga placeringar            -           -  
Summa  100 713 174 792 
 
Orealiserade vinster avseende korträntefonden om 1 774 999 kr (1 774 999) uppgick 
vid årsskiftet till 231 499 kr. Totala kortfristiga placeringar uppgår till 2 835 285 kr  
då 1 060 286 kr (1 037 809) placerats på fasträntekonto med bindningstid om tre 
månader. 
   
 
Not 7 Räntekostnader och andra finansiella kostnader 
Räntekostnader 118 75 
Andra finansiella kostnader        -       - 
Summa  118 75 
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Noter till balansräkning                2025-12-31   2024-12-31 
      
Not 8 Inventarier och anläggningar  
Ackumulerade anskaffningsvärden: 
Vid årets början  9 069 708 9 069 708  
Nyanskaffningar  - -   
Utrangerat                  -                - 
 9 069 708 9 069 708   
Ackumulerade avskrivningar enligt plan: 
Vid årets början  8 850 963 8 807 313 
Årets avskrivning 29 847 43 650 
Utrangeringar                 -                    -     

 8 880 810 8 850 963  
Redovisat värde vid årets slut  188 898 218 745 
Inga bidrag har erhållits vid anskaffning av anläggningstillgångarna    
 
 
Not 9 Finansiella anläggningstillgångar 
Aktier och andelar i Saltsjö-Duvnäs Tennisklubb AB (100%) 550 000 550 000 
Långfristigt lån Saltsjö-Duvnäs Tennisklubb AB 
- Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen  - -    
- Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen  - - 
- Förfallotidpunkt, 6-10 år från balansdagen  4 700 000     4 200 000  

Summa finansiella anläggningstillgångar 5 250 000  4 750 000 
 

 
 
 
Not 11 Övriga skulder, lång- och kortfristiga 2025-12-31 2024-12-31 
  
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen  9 880 9 086    
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen  - - 
Förfallotidpunkt, 6-10 år från balansdagen          -          -  
Summa övriga skulder    9 880 9 086 
 
 

Not 10 Förändring av eget kapital 3447269

 
Framtids- 

fonden
Repara-
tionsfond

Balanserat 
resultat

Totalt eget 
kapital

Ingående balans 27 302 7 700 000 3 166 646 10 893 948
Ändamålsbestämt av givaren 0
Ändamålsbestämt av styrelsen
Ändamålsbestämt av årsstämman 250 000 -250 000 0
Utnyttjande 0
Årets resultat 885 403 885 403
Utgående balans 27 302 7 950 000 3 802 049 11 779 351
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Not 12 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
Ett återställandekrav avseende marken där klubbens tennishall är belägen finns an-
givet i arrendeavtalet med Nacka kommun. Ansvarsförbindelsen beräknas kunna upp-
gå till 1 500 000 kr vid avflyttning från nuvarande plats. Klubbens verksamhet är 
bestående och mycket svår att flytta från nuvarande plats utan att avtal ingåtts be-
träffande ny plats för klubbens verksamhet. Då något sådant avtal ännu ej ingåtts 
bedöms denna kostnad inte med säkerhet komma att belasta klubben och dess 
nuvarande verksamhet.     
 
Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång. 
 

 

 
Underskrifter 
 
Saltsjö-Duvnäs, den dag som framgår av digitala underskrifter  
 
 
 
-------------------------------------------   ------------------------------------------- 
Ulf Enander, ordförande    Anders Öhman, vice ordf./kassör  
 
 
 
-------------------------------------------   ------------------------------------------- 
Ann-Sofie Sternås, ledamot    Lis Johles, ledamot 
 
 
 
-------------------------------------------   ------------------------------------------- 
Patrik Löfvenberg, ledamot    Roine Lindvall, ledamot 
 
 
 
------------------------------------------- 
Max Larsvall, suppleant 
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur 
 
 
 
----------------------------------------- 
Magnus Brändström, revisor 
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